
ZARZĄDZENIE NR 210/2016  

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim Głownie” 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1167)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych, wprowadzam do użytku „Instrukcję sposobu 

i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim  

Głownie”, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść załącznika Nr 1 nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Głownie do zapoznania się 

z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 


